



BIFROST AUTO PTE LTD

8 KAKI BUKIT AVE #01-49, PREMIER @ KAKI BUKIT,
SINGAPORE 415875

Estimate for SJJ2063J (Honda Stream)
Supplementary

Qty Spare Parts

List Price (\$)

1	Bonnet	\$	2008	
1	Bonnet RH hinge	\$	638.90	NDX
1	Bonnet LH hinge	\$	39.60	} NDX
1	Bonnet lock	\$	39.60	
1	Bonnet rubber seal	\$	86.50	} NNX
1	Bonnet heat insulator	\$	12.49	
1	Front bumper	\$	89.00	
1	Front bumper RH side retainer	\$	✓ 635.60	DL ✓
1	Front bumper LH side retainer	\$	✓ 12.00	} NEC ✓
1	Front bumper reinforcement	\$	✓ 12.00	
1	Front bumper RH fog lamp	\$	218.80	NDX
1	Front bumper RH fog lamp garnish	\$	402.10	} NSX
1	Front bumper LH fog lamp	\$	109.80	
1	Front bumper LH fog lamp garnish	\$	402.10	
1	Front grille	\$	109.80	
1	Front grille top chrome	\$	✓ 240.60	} MISSE ✓
1	Front grille emblem	\$	✓ 183.50	
1	Front grille top garnish	\$	✓ 24.00	
1	RH headlamp assy	\$	89.60 253.30	
1	RH headlamp lower bracket	\$	680.00 734.00	BR ✓
1	LH headlamp assy	\$	✓ 36.50	BR ✓
1	LH headlamp lower bracket	\$	734.00	NDX
1	Support panel	\$	36.50	NDX
1	Front RH fender	\$	489.50	NDX
1	Front RH fender splash shield	\$	✓ 486.20	DDV ✓
1	Front LH fender	\$	79.50	NDX
1	Front LH fender splash shield	\$	486.20	} NDX
1	Aircon condenser	\$	79.50	
1	Aircon suction pipe	\$	840.00	} NDX
1	Aircon discharge pipe	\$	98.70	
1	Aircon liquid pipe	\$	245.90	
1	Aircon fan cowling	\$	173.00	
1	Aircon fan motor	\$	111.10	
1	Aircon fan blade	\$	321.20	
1	Radiator assy	\$	78.40	
1	Radiator fan cowling	\$	1,507.30	
1	Radiator fan motor	\$	111.10	
1	Radiator fan blade	\$	321.20	
1	Outside temperature sensor	\$	78.40	
		\$	44.50	

- 1 Chamber resonator box
- 1 Horn (high tone)
- 1 Horn (low tone)
- 1 Washer tank
- 1 Washer tank motor

\$	185.30	} NDX
\$	62.50	
\$	62.50	
\$	66.70	
\$	86.80	

\$	11,066.19	2399.00
-20% \$	2,213.24	479.82
\$	8,852.95	1919.20

Qty Spare Parts

Special Nett (\$)

- 1set Bonnet insulator clips
- 1set Front bumper clips
- 1set Front grille clips
- 1 Radiator coolant
- 1set Front RH fender splash shield clips
- 1set Front LH fender splash shield clips
- 1set Front bumper side lock

\$	70.00	NNX
\$	30.00	20.00 NEC ✓
\$	30.00	50.00 NEC ✓
\$	70.00	} NNX
\$	50.00	
\$	50.00	
\$	30.00	55.00 NEC ✓
<u>70.00</u>		

Labour and painting

Labour charges to remove, check, replace and reinstall damages bodyparts.
To panel beating, cut / weld and re-align all affected panels

\$ 400.00 ~~1,000.00~~ ✓

Spray painting on affected panels

\$ 400.00 ~~1,200.00~~ ✓

Check wiring and lighting system

\$ 80.00 NNX

Apply rust coating on affected areas

\$ 400.00 NNX

Remove and replace aircon condenser, fan assy and pipes to assist repairs. Refill aircon gas

\$ 480.00 } NNX

Remove and replace radiator assy, fan assy and hoses to assist repairs. Refill radiator coolant

\$ 180.00

Refocus and adjust headlamps assy

\$ 50.00 } NNX

Towing fee

\$ 50.00 }
840.00

Total:

\$ 12,107.95

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Survey
8/4/2021
1000 hrs
Terim
LH

No Resurvey required -
External damages
Lump sum repair
Repair days 4

PARTS 1919.20
SN 30.00
Labour 800.00
2809.20
@ 20% 561.84
2247.36

L/S 2250/2 Terim LH